

環境みらい

会派代表者印	経理担当者印
	

環境みらい

[illegible]

会派代表者印

經理担当者印



環境みらい

会派代表者印	經理担当者印
	

環境みらい

会派代表者印	経理担当者印
	

環境みらい

会派代表者印	經理担当者印
	

環境みらい

会派代表者印	経理担当者印
	

環境みらい

会派代表者印	經理担当者印
	

環境みらい

会派代表者印	経理担当者印
	

環境みらい

会派代表者印	経理担当者印
	

環境みらい

会派代表者印	經理担当者印
	

環境みらい

会派代表者印	经理担当者印
	

令和6年度政務活動費出納簿

【 3 月分】

会 派 名

環境みらい

月日	科 目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			697,426
3/1	事 務 所 費	インク代		14,190	683,236
3/1	事 務 所 費	アップルペンシル		20,919	662,317
3/1	事 務 所 費	I-PAD用キーボード		57,384	604,933
3/1	事 務 所 費	ワイヤレスマウス		13,980	590,953
3/1	事 務 所 費	ポータブルSSD		10,999	579,954
3/1	事 務 所 費	コピー用紙代		7,754	572,200
3/1	事 務 所 費	スタンド代		2,979	569,221
3/1	事 務 所 費	文具代		4,796	564,425
3/1	事 務 所 費	フラットファイル		2,133	562,292
3/4	事 務 所 費	保護フィルム		4,300	557,992
3/6	広 報 費	議会レポート作成費(2025冬号)		86,240	471,752
3/8	資料購入費	新聞購読料(半額計上)		990	470,762
3/19	事 務 所 費	会派コピー代		130	470,632
3/25	資料購入費	ゼンリン住宅地図「習志野市」購入代		34,980	435,652
3/25	広 報 費	議会レポート作成費(2025春号)		86,240	349,412
3/27	事 務 所 費	Jcom回線使用料		4,576	344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
					344,836
合 計			0	352,590	344,836

会派代表者印	経理担当者印
	